



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
End.: Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: contabilidade@matinhos.pr.gov.br

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho/Tipo
005713/15 Ordinário Orcamentario

ORGÃO 11-SECRET. MUNIC. DE OBRAS E PLANEJ. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01 Gabinete do Secretario
DOT. 15.451.0115.2.046.3390.30.26.00 MATERIAL ELETRICO E ELETRON Nº CONTA 2380

CREADOR 8049-J. M. B. ARESTA - ME CPF/CNPJ 14.579.435/0001-47
ENDEREÇO RUA JACAREZINHO 285 Bom Retiro FONE 9966-1402 CIDADE MATINHOS PR

LICITAÇÃO Registro de Preço Nº 86 SOLICITAÇÃO 2433/2015 PROC. COMPRA 144 EMISSÃO 12.08.15 VENCIMENTO 12.08.15

VALOR ORÇADO 1.365.200,00 SALDO ANTERIOR 75.156,20 VALOR DO EMPENHO 1.172,00 SALDO ATUAL 73.984,20

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	20	UN	Fita auto fusao 19mm x 10m x 0,76mm	6,00	120,00
1	300	RL	Fita isolante anti-chama preta com no minimo 20 metros- NTC 813525.	2,04	612,00
1	20	UN	Luminaria Publica LM1 Aberta - bocal E-27 SEC.MUN.OBRAS	22,00	440,00

CONTRATO 2015 REDUZIDA 02383
FONTE DE RECURSO 507-COSIP - Contribuicao de Iluminacao Pub TOTAL LÍQUIDO 1.172,00

CONFERENTE

IVO MENDES JÚNIOR
CRC/PR 047.434/O-2

ORDENADOR DA DESPESA

Prefeito Municipal
Eduardo Antonio Dalmora

TESOURARIA
DATA DE PAGTO 21/01/16
CHEQUE Nº 00 ①
BANCO 3984

TESOUREIRO


EMITIDO 12/08/15
LIQUIDAÇÃO 1/1

EMITENTE

RECIBO
DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTÂNCIA DESTA GUIA DE PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGÁVEL QUITAÇÃO

EM: 1/1 NOME/CPF ASSINATURA

RECEBEMOS DE JMB ARESTA -ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.533
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

JMB ARESTA -ME RUA JACAREZINHO, 285 - - BOM RETIRO, Matinhos, PR - CEP: 83260000 - Fone/Fax: 4132721077	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.533 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 1114 5794 3500 0147 5500 1000 0005 3318 0009 0608 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9058082306	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 14.579.435/0001-47

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS	CNPJ/CPF 76.017.466/0001-61	DATA DA EMISSÃO 18/11/2015	
ENDEREÇO RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 -	BARRIO/DISTRITO CENTRO	CEP 83260-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Matinhos	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DE ENTRADA SAÍDA			

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00
VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.172,00		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	
				1.172,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
20	FITA AUTO FUSAO 19 X 10 X 0,76	39191000	0103	5402	UN	20,0000	6,0000	120,00					
21	FITA ISOLANTE ANTI- CHAMA PRETA MIN 20 MTR NTC 813525	39191000	0103	5402	RL	300,0000	2,0400	612,00					
22	LUMINARIA PUBLICA LM1 ABERTA BOCAL E-27	94051099	0103	5402	UN	20,0000	22,0000	440,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 4902014	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REGISTRO DE PREÇO 86 EMPENHO [REDACTED] BANCO BRASIL AG 3850-4 CC 13918-1	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

